Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.12.2014
	№   175-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 19.12.2014 № 86 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района сотрудников КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району и членов добровольной пожарной дружины «Чеускино» за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, вклад в укрепление пожарной безопасности, развитие добровольной пожарной дружины на территории Нефтеюганского района и в связи с Днём спасателя согласно приложениям.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Е.Ф.Москвина) оформить награды Нефтеюганского района.
3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетные счета награждаемых денежное вознаграждение согласно приложению № 1.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

  Приложение № 1 к постановлению
  Главы Нефтеюганского района
  от  19.12.2014       №    175-п      .

СПИСОК
награждаемых Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма
руб.

	1.
	Ананьев
Юрий
Николаевич
	мастер газодымозащитной службы пожарная часть филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району
	3500,00

	2.
	Баталова
Татьяна
Николаевна
	инженер пожарной охраны пожарная часть филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району
	3500,00

	Итого
	7000,00

  Приложение № 2 к постановлению
  Главы Нефтеюганского района
  от  19.12.2014       №    175-п      .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Юмангуров Александр
Рамисович
	[bookmark: _GoBack]пожарный 2 класса пожарная часть филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району

	2.
	Перменев Виктор
Юрьевич
	водитель пожарного автомобиля пожарная часть филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району

	3.
	Алиев Виталий
Олегович
	пожарный 2 класса пожарная часть филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району

	4.
	Гайсин Марат
Раисович
	водитель пожарного автомобиля пожарная часть филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району

	5.
	Сатликов Фанис
Тазиахметович
	командир отделения пожарной команды КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району

	6.
	Гловацкая Кристина
Александровна
	диспетчер пожарной связи пожарная часть филиала КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району

	7.
	Смолин Алексей
Александрович
	командир отделения пожарная часть КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району

	8.
	Огорелков Андрей
Сергеевич
	член добровольной пожарной дружины «Чеускино»

	9.
	Дьяконов Евгений Валентинович
	член добровольной пожарной дружины «Чеускино»

	10.
	Стулиев Алексей Владимирович
	член добровольной пожарной дружины «Чеускино»

	11.
	Заляев Венер
Гумарович
	член добровольной пожарной дружины «Чеускино»

	12.
	Мочалов Тимофей
Николаевич
	член добровольной пожарной дружины «Чеускино»

	13.
	Юмагулов Виктор
Ромазанович
	член добровольной пожарной дружины «Чеускино»

	14.
	Дьяконов Евгений
Евгеньевич
	член добровольной пожарной дружины «Чеускино»

	15.
	Кошаков Денис
Сергеевич
	член добровольной пожарной дружины «Чеускино»

	16.
	Седиров Руслан Аликеримович
	член добровольной пожарной дружины «Чеускино»

	17.
	Киргинцев Сергей
Николаевич
	член добровольной пожарной дружины «Чеускино»

	18.
	Корецкий Александр Николаевич
	член добровольной пожарной дружины «Чеускино»

	19.
	Кошаков Валентин
Сергеевич
	член добровольной пожарной дружины «Чеускино»

image1.jpeg